22.06.2020 № 3/1-ГД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩЕГО ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА ОТ 22.06.2020 ГОДА

В соответствии с со ст.35, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Балаганского муниципального образования пятого созыва

Р Е Ш И Л А:

1. Считать избранным председательствующим заседания Думы Балаганского муниципального образования пятого созыва от 22.06.2020 года открытым голосованием простым большинством от числа присутствующих
Ефремова Ивана Вячеславовича
2.Решение вступает в силу с момента подписания.
3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Официальном вестнике Балаганского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Балаганского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://balagansk-adm.ru/.

Председательствующий Думы
Балаганского муниципального образования
Ефремом И.В.